
CHOLET 0
LES POTERIES 15 15
VEZINS 3,5 18,5
CHANTELOUP LES BOIS 4 22,5
 LA PLAINE 5 27,5
SOMLOIRE 5 32,5
LES CERQUEUX 5 37,5
SAINT AUBIN DE BAUBIGNE 8 45,5
DIR. St PIERRE DES ECHAUBROGNES

CAR. LA CROIX QUENTIN A GAUCHE 6 51,5
LOUBLANDE PAR LA ROUTE DES RETES 9 60,5
LA TESSOUALLE 4 64,5
DIRECTION LE PUY St BONNET

PRENDRE A DROITE APRES LE DE 

4 VOIES 1 65,5
CAR. AVEC LA D752 A GAUCHE 2 67,5
LE PUY St BONNET 1 68,5
LE BOIS DE CLENAY 3,5 72
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 74,5

CHOLET 0 CHOLET 0
LES POTERIES 15 15 TOUTLEMONDE 9 9
DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS YZERNAY 6,5 15,5
CAR AVEC LA D65 A DROITE 1,5 16,5 SAINT AUBIN DE BAUBIGNE 10 25,5
CAR. TOUTLEMONDE/YZERNAY DIR. St PIERRE DES ECHAUBROGNES

A GAUCHE 6 22,5 CAR. LA CROIX QUENTIN A GAUCHE 6,5 32
YZERNAY 3,5 26 LOUBLANDE PAR ROUTE LES CRETES 9 41
SAINT AUBIN DE BAUBIGNE 10 36 LA TESSOUALLE 4 45
DIR. St PIERRE DES ECHAUBROGNES DIRECTION LE PUY St BONNET

CAR. LA CROIX QUENTIN A GAUCHE 6,5 42,5 PRENDRE A DROITE APRES LE DE 

LOUBLANDE PAR ROUTE LES CRETES 9 51,5 4 VOIES 1 46
LA TESSOUALLE 4 55,5 CAR. AVEC LA D752 A GAUCHE 2 48
DIRECTION LE PUY St BONNET LE PUY St BONNET 1 49
PRENDRE A DROITE APRES LE DE LE BOIS DE CLENAY 3,5 52,5
4 VOIES 1 56,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 55
CAR. AVEC LA D752 A GAUCHE 2 58,5
LE PUY St BONNET 1 59,5
LE BOIS DE CLENAY 3,5 63
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 65,5

DEN. : 378 m            OPENR. : 15719962 DEN. : 401 m          OPENR. : 15720017

PARCOURS C. V. S. 110-1 CPARCOURS C. V. S. 110-1 B

PARCOURS C. V. S. 110-1 A

DIMANCHE 29 DECEMBRE 2024

9 H

DEN : 426 m          OPENR. : 15719864

DEPART

SAMEDI 28 DECEMBRE 2024
DEPART

PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC
13 H 30

PLACE TRAVOT

BONNE ET HEUREUSE ANNEE 2025


